

AUTOHUSET KRONSBJERG SYDFYN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2013

John Munk

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTOHUSET KRONSBJERG SYDFYN ApS
Rugårdsvej 140
5210 Odense NV

Telefonnummer: 66125122
Fax: 65911222
e-mailadresse: jn@kronsbjerg.dk

CVR-nr: 27401406
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Danske Bank, Finanscenter Fyn
Albani Torv 2-3
5000 Odense
DK Danmark

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark

CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og reparationer af personbiler og varevogne

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 72 t.kr. anses for tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende overskud i regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er efter balancedagen besluttet, at selskabet fusioneres ind i moderselskabet S.E. Kronsbjerg A/S

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		3.874.799	3.904.000
Personaleomkostninger	1	-3.490.974	-3.265.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-31.092	-52.000
Resultat af ordinær primær drift		352.733	587.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		8.863	4.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-260.329	-259.000
Ordinært resultat før skat		101.267	332.000
Ekstraordinært resultat før skat		101.267	332.000
Skat af årets resultat	4	-28.965	-83.000
Årets resultat		72.302	249.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.302	
I alt		72.302	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		757.397	1.115.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	757.397	1.115.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		757.397	1.115.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		4.128.454	4.962.000
Varebeholdninger i alt		4.128.454	4.962.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		920.182	1.230.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.392	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		450.464	227.000
Tilgodehavender i alt		1.406.038	1.457.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.733	42.000
Omsætningsaktiver i alt		5.537.225	6.461.000
AKTIVER I ALT		6.294.622	7.576.000

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	6	125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		313.476	241.000
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	7	438.476	366.000
Hensættelse til udskudt skat		45.879	38.000
Hensatte forpligtelser i alt		45.879	38.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		397.441	698.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.131.316	1.061.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.439.066	4.166.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		21.499	61.000
Anden gæld		820.945	1.186.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.810.267	7.172.000
Gældsforpligtelser i alt		5.810.267	7.172.000
PASSIVER I ALT		6.294.622	7.576.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	2.874.448	2.413.000
Pensionsbidrag	378.070	642.000
Andre omkostninger til social sikring	238.456	210.000
	3.490.974	3.265.000

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012	2011
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.823	261.000
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-193.731	-209.000
	31.092	52.000

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	234.752	228.000
Andre finansielle omkostninger	25.577	31.000
	260.329	259.000

4. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.499	61.000
Ændring af udskudt skat	7.466	22.000
	28.965	83.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.287.945
Tilgang	524.837
Afgang	-840.892
Kostpris ultimo	1.971.890
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-1.173.057
Årets afskrivning	-224.823
Tilbageførsel ved afgang	183.387
Af- og nedskrivning ultimo	-1.214.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	757.397

6. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består i 125.000 anparter a 1 kr.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2012	125.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	241.174	0	366.174
Årets resultat	0	72.302	0	72.302
Egenkapital ultimo	125.000	313.475	0	438.476

8. Oplysning om eventualforpligtelser

7. Eventualforpligtelser

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel. Fra udlejers side er lejemålet uopsigeligt indtil den 28. februar 2013.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Varebeholdninger med ejendomsforbehold

Til sikkerhed for gæld til Chevrolet Danmark A/S er der afgivet ejendomsforbehold i vognlageret for et tilsvarende beløb.

Garantier 2012

Selskabet har indgået indenlandske garantier

for

kr. 480.000